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Wyjaénienia tresci STWZ nr 2

Do: Uczestnicy postepowania o udziclenie zaméwienia publicznego

Dotycey: dostawy sprz¢tu medycznego jednorazowego uzytku, sterylnego, nr sprawy PN- 8/15/D.J

W zwigzku z proshami o wyjasnienie tredci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia
obowigzujgcym w przedmiotowym postepowaniu, dziatajac w trybie art.38 ust. 4 z dnia 29 stycznia 2004

(Dz.U. 2013, poz. 907 z poz. zm.), wyjasniamy co nastepuje:

Pytanie 1

Dotvezy Pakiet 8 — poz. ]

Czy zamawiajacy w wiw pozycji pozwoli zaoferowad jednorazowe balony do poszerzania achalazji
0 diugosci balonu 8 ecm i dlugosci catkowite] narzedzia 100c¢m. wspalpracujgee z prowadnikiem 035",
wszystkie pozosiale parametry zgodne z opisem SIWZ?

Odpowiedi: Nie, zapisy zgodnie z SIWZ,

Pytanie 2

Dotvezy Pakiet 8 — poz. 2

Czy zamawiajacy w w/w pozycji pozwoli zaoferowaé progresywne balony do poszerzania zwezen
jelitowych, przelykowych o dlugosei roboczej 230 cm i Srednicy cewnika 7Fr; wszystkie pozostate
parametry zgodne z opisem SIWZ?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszeza balony do poszerzania zwezen jelitowyeh, przelykowych o
dlugosci roboczej 230 em (zamiast dlugoici roboczej 240 em) i érednicy cewnika 7Fr, pozostale
zapisy dla pozycji z pakietu jak w SIWZ.



Pytanie 3

Donezy Pakiet 8 — poz. 3

Czy zamawiajacy w w/w pozycji pozwoli zaoferowaé balony do poszerzania zwezen przelvkowveh o
diugosci 5.5 e¢m, dhugosci roboczej 230 ¢cm i $rednicy cewnika 7Fr; wszystkie pozostale parametry
zgodne z opisem SIWZ?

Odpowiedi: Nie, zapisy zgodnie z SIWZ,

Pytanie 4

Doryezy zapisow umowy v 0 ust, 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu:

- Wykonawea jest zobowigzany do rozpatrzenia reklamacji Zamawiajgcego w terminie 7 dni liczonych
od daty jej otrzymania. W przypadku dostawy towaru wadliwego Wykonawea wymieni ten towar na
wolny od wad w terminie 5 dni roboczych od dnia uznania/rozpatrzenia reklamacji.” 7

OdpowiedZ: Nie, pozostaje bez zmian,

Pytanie 5

Datyczy zapisaw umowy § 7

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie nastepujacego zapisu:

~Wykonawca ma prawo do naliczania odsetek ustawowych w przypadku zwloki w platnoiciach
(naleznosei wymagalnych) powyzej 30 dni od terminu platnosci (wymagalnosci) wskazancgo
na fakturze.”

Odpowiedi: Nie, pozostaje bez zmian. Regulacje dotyczace wi/w kwestii zawarte sy w przepisach
powszechnie obowiyzujycych, ustawa z dnia 8 marca 2013 r. o terminach zaplaty w transakejach
handlowyeh (Dz, U, 2013r. poz. 403).

Pytanie 6

Doatyezy zapisow umowy § 7 ust. | oraz 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenic wysokosci kary umownej z 0,2% do 0,1 i odpowiednio
z 20% do 10%?

(O dpowiedz: Nie, pozostaje bez zmian.

Pytanie 7

Datyezy zapisow umowy v 7 ust. 3

Czy Zamawlajacy wyrazi zgodg na zmniejszenie wysokosci kary umownej 2 20 % do 10 % 7

(O dpowiedz: Nie, porostaje bez zmian.



Pytanie 8

Deatvezy zapiséw umowy § 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie nastepujacego zapisu:

~Wykonaweca ma prawo do wslrzymania realizacii kolejnveh zamowien w przypadku  zwloki
w platnosciach (naleznosei wymagalnych) powyzej 30 dni od terminu platnosei/ wymagalnosei
wakazanego na fakturze”.

OdpowiedZ: Nie, pozostaje bez zmian.

Pytanie 9

Dotyezy zapisow umowy § 11

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na doprecyzowanie zapisu zgodnie z ponizszym:

«l--.) Zgody takiej nie mozna bezpodstawnie odméwié.” ?

Odpowiedé: Nie, pozostaje bez zmian,

Pytanie 10

Zwracamy sig z uprzejmg prosba o udzielenie informacji czy wobec Zamawiajacego nie zostala wszczeta
likwidacja bgdz czy Zamawiajacy nie przeksztatea sig w spolke prawa handlowega?

Odpowiedz: Nie.

Udziclone dopuszezenia w odpowiedziach na pytania nie stanowia warunku maganego.

Pozostale zapisy w SIWZ hez zmian.
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